
МЕСТО ЧАС 13:00 НАУМ ТАНЕСКИ-СТРУГА

ПЕЦЕ СТЕФАНОВСКИ-ОХРИД

ДЕЛЕГАТ СЛАВЧО РИСТЕВСКИ-ОХРИД

МЕСТО ЧАС 19:00 ДРАГАН ЈОВАНОВСКИ-ШТИП

ИВАН ЈОВАНОВ-РАДОВИШ

ДЕЛЕГАТ ЗОРАН ЈОВАНОВСКИ-ШТИП

МЕСТО ЧАС 16:00 МАРТИН ЈОВАНОСКИ-ПРИЛЕП

САШО ЈАНКУЛОСКИ-ПРИЛЕП

ДЕЛЕГАТ САШЕ ЈАНКУЛОВСКИ-БИТОЛА

Потврдил

Комесар за натпревари

Славе Николов

ПОЛУФИНАЛЕН НАТПРЕВАР БР.1

ПОЛУФИНАЛЕН НАТПРЕВАР БР.2

ФИНАЛЕ

ГРУПНА ФАЗА

ГРУПА Б

19/20.03.2022

САБОТА,19.03.2022
СУДИИ

САЛА ДОМАЌИН РК ФЕНИКС АМС

ПАВЕЛ ШАТЕВ ГОСТИН РК СПАРТАК

СВ.НИКОЛЕ ДАТУМ

Подготвил

Координатор за Супер Лига 

Силвана Карбеска

Се задолжуваат контролорите веднаш по завршување на натпреварот да го соопштат резултатот по 

СМС порака на тел. 078/276-003 (Силвана Карбеска), a по завршување на електронскиот записник 

истиот да го пратат на следните меил адреси: nikolovslave@yahoo.com, karbeska@gmail.com и 

ivan_josifovski@hotmail.com

За секоја промена во делегирањето, клубот домаќин е должен да ги извести: Комесарот за 

натпревари, гостинската екипа и службените лица.                                                                                                                                                                                                                                 

Такси:                                                                                                                                                                                                   

Судии:3.000,00 денари (клуб домаќин)

Контролор: 3.000,00 денари (клуб домаќин)

Записничар и мерач на време: 300,00 денари (клуб домаќин).

ГОСТИН

РК ФЕНИКС АМС

ЖРК ЧАИР

Д Е Л Е Г И Р А Њ Е

ПАВЕЛ ШАТЕВ

Натпреварувачка сезона 2021/2022
КУП НА МАКЕДОНИЈА - ЖЕНИ

БИТОЛА

САЛА
СУДИИ

ДАТУМ СРЕДА,23.03.2022

ДАТУМ

ДОМАЌИН

БИТОЛА ДАТУМ

ЦАР САМОИЛ ГОСТИН ЖРК ЧАИР

НЕДЕЛА,20.03.2022
СУДИИ

САЛА ДОМАЌИН РК ОВЧЕ ПОЛЕ СУ


